Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000
Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Expediente Administrativo nº: 35571/2022

Chamamento Público 03/2023

Assunto: Homologação ou não do resultado.

Senhor Prefeito:

Encaminho a Vossa Senhoria o Processo Digital acima citado para HOMOLOGAÇÃO

ou não da decisão desta Comissão de Licitação referente ao processo licitatório na modalidade

Chamamento Público 03/2023, CHAMAMENTO PÚBLICO- CREDENCIAMENTO COM
OBJETIVO DE OFERTAR OPORTUNIDADES DE ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO
NAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAPUCAIA DO SUL.

Entidade Credenciada:

SOCIEDADE DE EDUCAÇÃO NOSSA SENHORA AUXILIADORA LTDA, CNPJ
04.608.241/0001-79, Avenida Marechal Floriano, nº 947, Bairro Santa Rita, Lages –SC.

Sapucaia do Sul, 16 de Fevereiro  de 2024.

         Ciente em __________

         HOMOLOGO

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br
mailto:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

		2024-02-16T13:36:32-0300
	Gab@1967@
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 1